2025（R7）年度　阿智の夏まつり催事参加申込書
２０２５年　　月　　日

阿智の夏まつり実行委員長　様

  下記の通り申し込みます。
	催事種別
※（該当する催事に○して下さい）
	みこし　・　その他

	※その他の場合は内容を
記入してください

	団　体　等　名

	代表者名

	住　　　　　所

	電　話　番　号
	（自宅・会社）

	担　当　者　名

	連絡先※

	参加予定人数
（うち子どもの数）
	　　　　　　　　　　人（　　　　　　　人）

· [bookmark: _Hlk133484237]連絡先には、当日連絡のつく携帯電話の番号等をお書きください。

【 5月21日（水）までに 阿智村役場　協働活動推進課　までご提出下さい】

[bookmark: _Hlk133507998]申込書の提出は以下の方法でも受け付けています。
メール　kyodo@vill.achi.lg.jp
ＦＡＸ　0265-43-2351

参加資格
催事の参加については、以下の団体が参加する事ができます。

1． 団体
（1） 村内在住の者で構成された団体。
（2） 村内企業に従事する者で構成された団体。
（3） 村内の学校に通学する者で構成された団体。
2． その他
（1） 阿智の夏まつり実行委員会で参加を認めた団体。

注意事項

・同一団体で複数の催事に申し込む場合は、催事ごとにこの書類を作成して下さい。また、１つの団体で複数のみこしの参加を予定される場合はみこし１基ごとにこの書類（参加申込書）を作成して下さい。
・6月4日（水）午後７時より阿智村コミュニティ館2階ホールにおいて担当者会議（第2回催事部会）を予定していますので出席をお願いいたします。
・参加団体は、第2回催事部会までに2名の催事警備担当者を選出してください。

・不明な点は役場協働活動推進課（℡43-2220）までお問い合せ下さい。

個人情報の取り扱いについて
・ご記入頂いた団体名、代表者氏名、住所、担当者氏名、電話番号は、阿智の夏まつり実施のために使用致します。

[bookmark: _Hlk133831592]参加申込書のデータダウンロードについて
　以下のサイトから申込書様式のダウンロードができます。
　データ等での提出にご利用下さい。

　阿智村ホームページ＞分類でさがす＞暮らしの情報＞村づくり＞阿智の夏まつり
　＞阿智の夏まつり催事参加及び出店の申し込みについて
　　https://www.vill.achi.lg.jp/site/achinatsumatsuri/2024-shinsei.html[image: ]

image1.png